
Pravidla soutěže: Pořadatelem soutěže je společnost Allrisk, a.s. se sídlem Komárovská 20a, 617 00
Brno, IČ: 49610929.
Soutěž probíhá od 11. 11. 2023 do 31. 8. 2024.
Do vyhodnocení budou zařazeny pouze fotografie včetně řádně doplněných informací o soutěžícím –
jméno a příjmení, adresa a kontaktní údaje v podobě telefonu a e-mailu.
Soutěžící musí být starší 18 let a může se účastnit pouze jednou. Vyhodnocení se uskuteční v průběhu
měsíce září 2024 a výherci budou kontaktováni v průběhu měsíce října 2024.
Výhru není možné vymáhat soudním ani jiným způsobem. Každý účastník soutěže souhlasí s
uvedenými pravidly a potvrzuje, že s nimi byl seznámen.
Soutěžící účasti v soutěži vyjadřuje souhlas s tím, aby společnost Allrisk, a.s., IČ: 49610929, se sídlem
Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, odd. B, vl. 7353 (dále jen „Allrisk“) jako správce osobních údajů zpracovávala jeho výše
uvedené údaje pro tyto účely:
1. Vyhodnocení výsledků této soutěže.
2. Vedení v databázi Allrisku za účelem oslovování s nabídkami produktů a služeb poskytovaných
Allriskem nebo jeho obchodními partnery, zejména pak bankami, pojišťovnami, obchodníky
s cennými papíry, úvěrovými a leasingovými společnostmi, poskytovateli energií, telekomunikačními
společnostmi a společnostmi, které jsou vůči Allrisku osobami ovládajícími, ovládanými nebo jsou
ovládány stejnou ovládající osobou jako Allrisk ve smyslu ustanovení zákona č. 90/2012 Sb., o
obchodních korporacích.
3. Zveřejnění soutěžní fotografie v tištěném i online vydání Allrisk Magazínu 2025, popř. na sociálních
sítích Facebook a Linkedin společnosti Allrisk, a.s. v souvislosti s vyhlášenou soutěží.
4. Oslovování s nabídkami dalších produktů poskytovaných Allriskem nebo subjekty, které jsou vůči
Allrisku osobami ovládajícími, ovládanými nebo jsou ovládány stejnou ovládající osobou jako Allrisk
ve smyslu zák. č. 90/2012 Sb., zák. o obchodních korporacích (dále jen „propojené osoby“). Tento
souhlas soutěžící uděluje na dobu 10 let ode dne jeho poskytnutí.
Osobní údaje bude Allrisk zpracovávat manuálně i automaticky přímo prostřednictvím svých
zaměstnanců a dále zpracovatelů, které zpracováním osobních údajů soutěžícího pověří, zejména pak
prostřednictvím společnosti Allrisk EFFECTIVE, SE, se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno,
společnosti Allrisk ASSISTANCE CZ, s.r.o., se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti
Allrisk reality & finance, s.r.o., se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti Allrisk



SERVICES, SE, se sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, společnosti Allrisk Group, a.s., se
sídlem Komárovská 263/20a, 617 00 Brno, a dále prostřednictvím třetích subjektů, které budou
Allriskem pro zpracování osobních údajů pověřeny, a to na základě smluv o zpracování osobních
údajů uzavřených podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).
Soutěžící má na základě GDPR právo kdykoliv odvolat tento souhlas a dále má právo přístupu ke svým
osobním údajům zpracovávaným Allriskem (zejména právo na poskytnutí informace o účelu
zpracování, rozsahu zpracovávaných osobních údajů a jejich zdroji, povaze zpracování a příjemci či
příjemcích osobních údajů). Allrisk mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu
nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutí informace předá. Zjistí-li soutěžící, že zpracování jeho
osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu s GDPR,
má právo požadovat od Allrisku nebo jím pověřeného zpracovatele vysvětlení a odstranění takto
vzniklého stavu prostřednictvím kontaktního e-mailu allrisk@allrisk.cz a dále má právo obrátit se na
Úřad na ochranu osobních údajů s podáním.


